
甘肃金控融资担保集团股份有限公司档案室基础装修建设、档案室智

能信息化建设及档案整理项目 

中标公示 

发布日期：2025 年 6月 18日 

项目名称 
甘肃金控融资担保集团股份有限公司档案室基础装
修建设、档案室智能信息化建设及档案整理项目 

招标编号 GZ2505184-GSJKRZ 

招标人 甘肃金控融资担保集团股份有限公司 招标人联系人 谷女士 

招标代理机构 甘肃省招标中心有限公司 
代理机构联系
人及电话 

冯先生 
0931-2909715 

开标时间 2025年 6月 17日 9时 30分 开标地点 甘肃智慧阳光采购平台 18楼第三评标室 

公示开始时间 2025年 6月 18日 18时 00分 公示结束时间 2025年 6月 21日 18时 00分 

中标人信息 

标段号 中标人名称 
投标报价 
（万元） 

GSJKRZ-01 甘肃靖德建业工程有限公司 8.581281 

GSJKRZ-02 甘肃搏航远辰科技有限公司 72.500000 

GSJKRZ-03 甘肃集优品网络科技有限公司 105.435000 

如对以上评标结果有异议，请在公示期内与招标代理机构联系。 


